1321/23 prowadzonej przez Komornika Sądowego przy Sądzie Rejono-
wym w Gliwicach Dominika Pychę z Kancelarii Komorniczej w Gliwicach 
Inna osoba prawna: Alior Bank Spółka Akcyjna, Warszawa 141387142, 
0000305178  

Dział IV Hipoteki 

Numer hipoteki: 2 
Rodzaj hipoteki: hipoteka umowna 
Suma, słownie, waluta: 45 000,00 zł (czterdzieści pięć tysięcy) zł 
Wierzytelność i stosunek prawny:  
Celem zabezpieczenia wierzytelności banku wynikających z umowy kre-
dytu wraz z odsetkami i innymi należnościami mogącymi powstać w wy-

konaniu umowy kredytu oraz dokonanych w przyszłości zmian jej treści 
zaakceptowanych przez strony umowy, należności ubocznych w postaci

[...]

rynku nieruchomości oraz wykonane obliczenia wartość rynkowa (WR) przedmiotu oszacowania dla 

sposobu optymalnego wykorzystania (SOW) zgodnie z określeniem przedmiotu i zakresu wyceny wy-
nosi: 

Wartość rynkowa (WR) nieruchomości położonej w Sośnicowicach przy ul. Styczyńskiego 8 
objętej KW nr GL1G/00016674/7 wynosi: 

WR = 416 000 zł 
słownie:   

czterysta szesnaście tysięcy złotych 

Wartość rynkowa udziału (WRU) 1/4 części w prawie własności nieruchomości położonej 
w Sośnicowicach przy ul. Styczyńskiego 8 objętej KW nr GL1G/00016674/7 wynosi: 

WRU = 104 000 zł 
słownie:   

sto cztery tysiące złotych 

Uzasadnienie wyniku wyceny 

Wynik wyceny uzyskany został w wyniku stwierdzenia stanu, przeznaczenia i cech rynkowych nieru-
chomości w drodze wyceny metodą korygowania ceny średniej na podstawie co najmniej kilkunastu 
nieruchomości podobnych, które były przedmiotem obrotu rynkowego i dla których znane są ceny